
 
 
 

Администрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской области
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
 

От 01.11.2019  №  3003
               г. Борисоглебск
 
 
 
О
начале
приема
предложений
от
населения
о
благоустройстве
общественных
территорий  для
принятия
участия
г.
Борисоглебска
во
Всероссийском
конкурсе
лучших
проектов
создания
комфортной
городской
среды
 
 
          В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия
решений и реализации лучших проектов благоустройства общественных территорий, в
соответствии с требованиями Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды, утвержденных



постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 №  237,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Борисоглебского городского округа Воронежской области, администрация
Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды в 2020 году.

2. Начать прием предложений от населения на предмет выбора общественной
территории, на которой будет реализовываться проект благоустройства в городе
Борисоглебске Борисоглебского городского округа Воронежской области.

3. Определить дату начала приема предложений - 08 ноября 2019 года, дату
окончания приема предложений – 22 ноября 2019 года.

4. Определить следующие способы и адреса приема предложений:
- лично или почтовым отправлением по адресу: Воронежская область, г.

Борисоглебск, ул. Свободы, 207 (администрация Борисоглебского городского округа
Воронежской области) с обязательным указанием в письменном обращении
«Предложения по благоустройству на конкурс»;

- в электронном виде по адресу электронной почты boris@govvrn.ru с
обязательным указанием в письменном обращении «Предложения по благоустройству
на конкурс»;

- посредством телефонной связи по телефону: 8(47354)6-00-35;
- заполнение бланков для сбора предложений, размещенных в ТЦ «Парус» (г.

Борисоглебск, ул. Матросовская, 66а), Первом торговом центре (г. Борисоглебск, ул.
Советская, 80), супермаркете «Магнит Семейный», супермаркете «Порядок» (ул.
Матросовская, 107), МБОУ БГО "Борисоглебская гимназия № 1" (пер. Суровикина/ул.
Дубровинская, 1/48), БОУ СПО «Борисоглебский медицинский колледж» (г.
Борисоглебск, ул. Третьяковская, 8а),
ФГОУ СПО «Борисоглебский дорожный техникум» (г. Борисоглебск, ул. Советская,
123).

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник
Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном
сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети
«Интернет».

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 
 
 
Глава администрации                                                                              А.В. Пищугин
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:boris@govvrn.ru

